
Dziennik Ustaw Nr 50 — 4461 — Poz. 305

 

Na podstawie art. 100a ust. 10 ustawy z dnia 
20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2008 r. Nr 7, 
poz. 39, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie wynagrodzenia 

asystentów prokuratorów (Dz. U. Nr 97, poz. 813) § 2 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Ustala się wynagrodzenie zasadnicze asys-
tentów prokuratorów w następującej wysoko-
ści:

305

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia asystentów prokuratorów

Lp. Prokuratura zatrudniająca asystenta prokuratora Kwota w złotych

1 Prokuratura Generalna i prokuratura apelacyjna 3 361—3 824

2 prokuratura okręgowa 3 013—3 356

3 prokuratura rejonowa 2 675—3 008”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2010 r.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 26, poz. 156 i 157, 
Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474, Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777.



 

 — 4462 — 



 

 — 4463 — 



 

 — 4464 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 0-22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 0-22 694-67-52; faks 0-22 694-62-06 

Bezpłatna infolinia: 0-800-287-581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.cokprm.gov.pl 

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl, wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1008/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 15,10 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-03-31T15:32:43+0200
	Grzegorz Paczowski




